
支出 收入 餘額

(上期結轉) 43,360 43,360

支田徑隊背心及印字費 1,610 41,750

支羽球隊用羽球網 400 41,350

支田徑隊106.11.1至107.1.24訓練鐘點費 14,820 26,530

收發展本校各項運動捐贈款(鐘○良)NO.179 50,000 76,530

收發展本校各項運動捐贈款(卓○瑋)NO.231 10,000 86,530

收發展本校各項運動捐贈款(李○儀)NO.235 10,000 96,530

收發展本校各項運動捐贈款(張○貞)NO.304 4,000 100,530

支107年2月羽球隊寒訓外聘教練鐘點費(2/5-2/10) 8,767 91,763

107年2月羽球隊寒訓外聘教練鐘點費勞保勞退代扣款 1,729 90,034

支田徑隊釘鞋 10,800 79,234

支田徑隊參加107年主委盃田徑比賽便當茶水費9/14、10/6 3,600 75,634

支教師帶田徑隊參加主委盃比賽旅費9/13-9/14 1,576 74,058

支107年2月田徑隊寒訓外聘教練鐘點費勞保勞退 3,899 70,159

支107年2月田徑隊寒訓外聘教練鐘點費(2/5-2/13) 749 69,410

支田徑隊蔡同學參加青年盃田徑賽報名費、住宿費及膳費分擔 2,895 66,515

支田徑隊參加幸福城市盃比賽誤餐便當及鞋釘6/1 3,900 62,615

支田徑隊參加太平祥盃比賽誤餐便當6/13-14 1,425 61,190

支教師帶602蔡○○參加全國小學田徑賽差旅費5/10-5/13 2,990 58,200

支網球隊參加市長盃網球賽誤餐便當及茶水費10/27 1,300 56,900

收發展本校各項運動捐贈款(李○慶)NO.423 5,000 61,900

支田徑隊參加縣長盃田徑賽誤餐便當費 3030 58,870

支教師帶網球隊參加四維膠帶盃比賽旅費11/29-12/1 5,513 53,357

截至本年底止累計數 69,003 122,360 53,357
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